
COMUNE DI TEGGIANO - Provincia di Salerno – C.F. 83 000070652 
ESITO DI GARA D’APPALTO  

(Procedura aperta art. 3, c. 37 ed art. 55 c. 5 del D.Lgs. n. 163/2006 
Criterio: offerta del prezzo più basso espresso mediante indicazione del ribasso percentuale sull’importo 
posto a base di gara (costi manodopera e sicurezza non soggetti a ribasso); 
UFFICIO TECNICO - Tel. 097587811 – P.E.C. uffservman.teggiano@asmepec.it;   
Oggetto dell’appalto: Servizio di raccolta differenziata e trasporto dei rifiuti solidi urbani, servizi 
complementari di igiene urbana e gestione centro raccolta comunale 
CIG: 6410251278 
Finanziamenti: Bilancio Comunale per 463.136,33 oltre IVA 
Durata del servizio. Anni 1(uno); 
Importo complessivo dell’appalto: € 463.136,33 + IVA (costi manodopera e sicurezza non soggetti a 
ribasso). 

IL RESPONSABILE DELLA P.O. 
RICHIAMATA la propria Determina n° 360 del 23.12.2015 – Reg. Gen. n. 537/2015 con la quale è stato 
aggiudicato definitivamente l’appalto del servizio; 
Ai sensi degli artt. 65, 66 e 79 del D.Lgs. n. 163/2006, rende noto che: 
- entro il termine del 25.11.2015 sono pervenute n° 5 offerte; 
- che alla gara sono stati ammesse n° 3 ditte; 
- che il Servizio di raccolta differenziata e trasporto dei rifiuti solidi urbani, servizi complementari di 

igiene urbana e gestione centro raccolta comunale è stato aggiudicato alla ditta C.I.T.E. S. Cons. a 
r.l. che ha offerto un ribasso percentuale nella misura del 52,129% per l’importo netto del contratto 
da stipulare, per anni 1 (uno), di € 379.552,52, oltre IVA (comprensivo dei costi della manodopera e 
della sicurezza pari ad € 302.796,00 non soggetti a ribasso); 

- che la seconda migliore offerta, che segue in graduatoria quella dell’aggiudicatario, risulta quella 
presentata dalla ditta PELLICANO VERDE SpA, che ha offerto un ribasso del 26%. 

Teggiano lì 11.01.2016     Il Responsabile del Procedimento 
         Geom. Cono De Luca 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 4 del  25 Gennaio 2016


	BURC n. 4 del  25 Gennaio 2016

